

# Adil Yargılanma Hakkına Eriřim Derneęi

**řUBAT 2025**  
AYLIK E-BÜLTEN



**Adil Yargılanma Hakkına**  
Eriřim Derneęi

**SAYI 6**



# ADIL YARGILANMA HAKKINA ERİŞİM DERNEĞİ (AYHED)



Sayı: 6

ŞUBAT/2025

Merhaba,

Adil Yargılanma Hakkına Erişim Derneği olarak, **siz değerli destekçilerimizle altıncı bültenimizde Ocak ayı içerisindeki faaliyetlerimizi paylaşmaktan mutluluk duyuyoruz.** Bu bülten; adil yargılanma hakkı, hukukun üstünlüğü ve adalete erişim konularındaki çalışmalarımızı, güncel gelişmelerimizi ve gerçekleştirdiğimiz çalışmalarımızı sizlerle buluşturmayı amaçlıyor.

Bizler, herkesin temel insan haklarına erişim sağladığı, adil ve eşitlikçi bir toplum için çaba sarf ediyor; adil yargılama standartlarının yalnızca desteklediği değil, aynı zamanda adalet ve insan haklarının temel taşları olarak işlediği bir gelecek hayal ediyoruz.

Ocak ayında yürüttüğümüz çalışmalar arasında farkındalık yaratmaya yönelik girişimler, hak ihlallerine karşı takip mekanizmaları ve hukukçulara yönelik eğitim programları yer aldı.

## SON 1 AYDA 13 GAZETECİ TUTUKLANDI!

### SON 1 AY DA 13 GAZETECİ TUTUKLANDI!

17 Ocak 2025 tarihinde İstanbul merkezli yürütülen bir soruşturma kapsamında gözaltına alınan Necla Demir, Rahime Karvar, Ahmet Güneş, Welat Ekin, Vedat Özüç ve Reyhan Hacıoğlu isimli 6 gazeteci hakkında "Yasadışı Örgüt Üyeliği" iddiasıyla tutuklama kararı verilmiş olup, kamuoyuna yansıyan bilgilere göre, gazetecilerin yaptıkları haber ve tartışma programları tutuklama kararının gerekçesi haline getirilmiştir.

Haberin Tamamını Okumak İçin Tıklayınız!

## FAALİYETLERİMİZ



### AYHED, İlimizdeki Sivil Toplum Örgütleriyle Dayanışma Kahvaltısında Buluştu!

Adil Yargılanma Hakkına Erişim Derneği (AYHED) olarak, bugün düzenlediğimiz kahvaltı etkinliğinde ilimizde faaliyet gösteren sivil toplum örgütleriyle (STÖ) bir araya gelmenin mutluluğunu yaşadık. Bu etkinlik, farklı alanlarda çalışan STÖ'lerin tanışması, deneyim paylaşımı yapması ve ortak projeler geliştirilmesi açısından önemli bir fırsat sundu.

[devamını okumak için tıklayınız!](#)

## **Gazeteci Murat Güreş Hakkında Açılan Davada Beraat Kararı!**

AYHED olarak hukuki destek sunduğumuz gazeteci Murat Güreş, Gaziantep 48. Asliye Ceza Mahkemesi'nde yargılandığı davada beraat etmiştir. Bu karar, ifade ve basın özgürlüğü açısından önemli bir kazanım niteliğindedir.



## **Şanlıurfa'da İnsan Hakları Mücadelesi İçin Eğitim Programı Gerçekleştirildi**



Avrupa Birliği Delegasyonu tarafından desteklenen, Şanlıurfa Barosu ve AYHED iş birliğiyle yürütülen "Şanlıurfa Bölgesinde İnsan Hakları İhlallerine Karşı Hukuki Mücadele Kapasitesinin Güçlendirilmesi" programı kapsamında önemli bir eğitim çalışması tamamlandı.

[devamını okunak için tıklayınız!](#)

## **Mersin'de Katılımcı Demokrasi Eğitimi Başarıyla Tamamlandı!**



18-19 Aralık 2024 tarihlerinde Mersin'de düzenlenen "Katılımcı Demokrasi ve Genç Kadınların Siyasi Karar Alma Mekanizmalarına Katılımının Güçlendirilmesi Eğitimi", genç kadınların yoğun ilgisiyle başarıyla tamamlandı.

[devamını okumak için tıklayınız!](#)

## **LGBTİ+ Hakları Eğitimi Başarıyla Gerçekleştirildi!**

18-19 Ocak tarihlerinde, Kerem Dikmen'in eğitmenliğinde düzenlenen LGBTİ+ Hakları ve Ulusal İnsan Hakları Mekanizmalarına Başvuru Usulleri Eğitimi, katılımcıların yoğun ilgisiyle başarıyla tamamlandı. Bu eğitim, LGBTİ+ bireylerin haklarının korunması ve hak savunuculuğunun güçlendirilmesi amacıyla düzenlendi.

[devamını okumak için tıklayınız!](#)





Detaylı bilgi için tıklayınız!

## İnsan Hakları Savunucularının İnsan Hakları İhlallerini Belgeleme, İzleme Kapasitelerinin Güçlendirilmesi ve Stratejik Davalama Eğitimini Gerçekleştirdik!

25-26 Ocak 2025 tarihlerinde Adıyaman'da, insan hakları mücadelesine katkı sunan hak savunucularıyla bir araya gelerek "İnsan Hakları Savunucularının İnsan Hakları İhlallerini Belgeleme-İzleme Kapasitelerinin Güçlendirilmesi ve Stratejik Davalama" konulu kapsamlı bir eğitim gerçekleştirdik.

## Basın Açıklamaları

### 10 Ocak

[10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü Açıklaması](#)

Avukatlara Yönelik Baskılar

[Avukatlara Yönelik Baskılar Savunma Hakkı İhlalidir!](#)



Turhan Cemal Beriker Bulv. Ziya Algan İş Merkezi K:1 No:206

Seyhan / Adana

[www.ayhed.org.tr](http://www.ayhed.org.tr)

e-posta: [info@ayhed.org.tr](mailto:info@ayhed.org.tr)

Bültenimize abone olmak için tıklayınız!

Abonelikten çıkmak için tıklayınız!